DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIMENTOS LÚDICOS A
BAIXO CUSTO: AUXÍLIO E MOTIVAÇÃO PARA AULAS DE FÍSICA EM COLÉGIOS
ESTADUAIS de autoria de BRUNA DA COSTA ANDRADE, foi publicado nos Anais VII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75021

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75021